
                                                                                                                                                             

 
Uchwała Nr IV/10/2022 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego 
- Gospodarka Odpadami w Giżycku 

z dnia 28 września 2022r.  
 

w sprawie zmiany w budżecie Związku na 2022 rok 
                         

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 oraz art.73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U.  z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1,2, art.233, art.235, art.236, art.237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.)  

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Związku na 2022 roku uchwalonym uchwałą nr VI/17/2021 Zgromadzenia 

Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Związku na 2022 rok poprzez: 

Dokonanie zmiany w planie wydatków zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Budżet Związku na rok 2022 wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu 48.059.272,00 zł 

            z tego: 

           - dochody bieżące w wysokości 48.059.272,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu 47.809.272,00 zł 

           z tego: 

           - wydatki bieżące w wysokości 47.609.272,00 zł 

           - wydatki majątkowe w wysokości 200.000,00 zł 

 

       3.  Plan rozchodów 250.000,00 zł 

 

§ 3 

Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu MZMGO na 2022 rok           

w kwocie 250.000,00 zł, która zostanie zabezpieczona jako środki przeznaczone na finansowanie inwestycji  

w kolejnych latach. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Mazurskiego Związku Międzygminnego 
- Gospodarka Odpadami 

                                                                                                                                 Józef Markiewicz 
 

 



                                                                                                                                                             

 
Objaśnienia do zmian  budżetu Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami na 2022 
rok. 

1. Dochody budżetowe: 

Na rok 2022 planuje się dochody w wysokości 48.059.272,00 zł. z tego: 
 - dochody bieżące w wysokości 48.059.272,00 zł 
2. Wydatki budżetowe 

Na rok 2022 planuje się wydatki budżetowe w  wysokości 47.809.272,00 zł z czego: 
a) na wydatki bieżące przeznaczone zostanie  47.609.272,00 zł, 
b) na wydatki majątkowe 200.000,00 zł. 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia – 47.809,00 zł 

Dział 900 – Gospodarka odpadami – 47.761.463,00 zł 

3. Rozchody 

Dział 900 – Gospodarka odpadami - przelew na rachunki lokat 250.000,00 

Proszę o zwiększenie paragrafu 4010 (wynagrodzenie osobowe) o kwotę 35.025,00 zł w celu podniesienia 
wynagrodzeń pracowników MZMGO. W celu pokrycia zapotrzebowania na ww. paragrafie zmniejsza się 
paragraf 4300 ( usługi obce).  

 

WYDATKI 

         

               
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianami 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

758     Różne rozliczenia 47 809,00 0,00 0,00 47 809,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 47 809,00 0,00 0,00 47 809,00 

    4810 Rezerwy 47 809,00 0,00 0,00 47 809,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

47 761 463,00 35 025,00 35 025,00 47 761 463,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

47 490 157,00 35 025,00 35 025,00 47 490 157,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 1 675 528,00 0,00 35 025,00 1 710 553,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

112 107,00 0,00 0,00 112 107,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

325 320,00 0,00 0,00 325 320,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 44 118,00 0,00 0,00 44 118,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 502,00 0,00 0,00 30 502,00 

    4190 Nagrody konkursowe 13 998,00 0,00 0,00 13 998,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

92 200,00 0,00 0,00 92 200,00 

    4260 Zakup energii 40 417,00 0,00 0,00 40 417,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 600,00 0,00 0,00 8 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 663 390,00 35 025,00 0,00 44 628 365,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

11 580,00 0,00 0,00 11 580,00 



                                                                                                                                                             

 
komórkowej 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

54 928,00 0,00 0,00 54 928,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 50,00 0,00 0,00 50,00 

    4430 Różne opłaty i składki 52 850,00 0,00 0,00 52 850,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

38 249,00 0,00 0,00 38 249,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 163,00 0,00 0,00 163,00 

    4510 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

60,00 0,00 0,00 60,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

    4700 
Szkolenie pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 

    4710 PPK 25 097,00 0,00 0,00 25 097,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne dla jednostek 
budżetowych 

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

271 306,00 0,00 0,00 271 306,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 271 306,00 0,00 0,00 271 306,00 

Razem: 47 809 272,00 35 025,00 35 025,00 47 809 272,00 

 

 


